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Eesti Vabariigi 85. aastapäev 
Bostoni Eesti Selts tähistab järjekordset Eesti Vabariigi aastapäeva pühapäeval, 23.
veebruaril. Pidulik kontsert-aktus meile juba koduseks saanud Covenant
Congregational Church'i (375 Lexington Street, Waltham, MA) ruumes saab alguse
kell 2 pärast lõunat. 

Palve peab õpetaja Valdeko Kangro ning aktuse peakõnelejaks on seltsi kirjatoimetaja
Piret Madar, kes mõtiskleb välis-eesti seltside ja ühingute muutuvast rollist tänases
maailmas. 

Järgneb traditsiooniline kohvilaud, ja et see tähtpaevale sobilik saaks, on igaüks
teretulnud seda omapoolse lisaga täiendama. Kõik mis hea maitseb leiab omale
peolaual väärilise koha.

Independence Day
The Boston Estonian Society will commemorate the 85th anniversary of the independence of Estonia on
February 23rd at 2 p.m. in the Fellowship Hall of the Covenant Congregational Church (375 Lexington Street,
Waltham, MA). 

The keynote speaker this year will be Piret Madar, who is going to discuss the changing role of Estonian societies
and organizations in today�s world. As always, a coffee hour will follow the program and we ask you, once again,
for your food donations for the coffee table.

Quick Look Back
Although the year is no longer new
and everyone has plenty on their
minds, we would like to take a
moment, go back to BES's Christmas
Party on December 21st and thank
everybody, whose contributions
made this function such a great
success. 

We would especially like to express
our gratitude to the excellent team of
cooks responsible for the delicious
Christmas meal everybody enjoyed
and to our soloists - Epp Sonin, Majie
Zeller, Mike Peipman and Paul
Carlson - whose music made our
function very joyful. 

Tagasivaade pühadehooajale
Suured pühad detsembri lõpul on ammu möödas ja uus aastagi
hakkab juba nooruki-ikka jõudma. Aeg lippab kiiresti ja igapäevane
elurütm viib mõtted pigem homsesse kui eilsesse.  Sellele vaatamata
kutsub käesolev ringkiri teid, kallid seltsilised, korraks ka veidi ajas
tagasi vaatama - seltsi jõulupeo üle mõtiskleb Liina Ental.  

Ringkiri edastab siinkohal ka kogu seltsi nimel tänud meie
kokkadele-vorstitegijatele, sest pidu poleks hoopiski täielik ilma õige
hapukapsa ja verivorstita. Ka kõik, kes meie magustoidu lauda
suupärase panusega katta aitasid olgu tänatud.

Eriliselt tahaks tänu avaldada teile, meie solistid - alati meile
meeldivaid elamusi pakkuv Epp Sonin, kes oli seekord meile
üllatuseks kaasa toonud "külalisesineja" Majie Zelleri, Mike
Peipman ja Paul Carlson.  Usun, et räägin kõigi üritusel osalejate
nimel, kui ütlen, et meie teenistuse ja peo muusikaline külg oli
värvikas ja väga nauditav.

Infot selle kohta, kus ja millal Eppu ja Majiet jälle kuulata saab,
vaadake ringkirja lõpust.
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Tasa, tasa jõulukellad kajavad...
Liina Ental

Eks jõuluaeg ole omamoodi huvitav aeg nii suurtele kui väikestele - kes ootab
vabu päevi, kes jõulumeest ja kes kasutab aega lihtsalt aastale tagasi
vaatamiseks. Kuid ühine on tunne, et tahetakse sel ajal ikka pere, lähedaste ja
omasuguste keskel olla. Eriti tekib selline vajadus võõrsil olles ning kuigi need
polnud just minu esimesed jõulud siin mandril, oli tahtmine ikka Bostoni Eesti
Seltsi Jõulujumalateenistusele ja õhtusöögile minna. Haarasin eesti soost
sõbrannal ja tolle kanadalasest abikaasal sabast kinni ning 21. detsembril saigi
tuttavasse Walthami kirikusse sõidetud.

Kohale jõudsime väikese hilinemisega; vaikselt sai külakostiks küpsetatud
kaerahelbeküpsised kööki sokutatud ning selline hea tunne oli - jõulude ajal ikka
ei saa kirikusse minemata jätta. Rahvast oli kirikus palju ning kirikuõpetaja
Uudo Tari jutlus hingesoojendav. Minule kui kodumaal üles kasvanud ja mitte
just tihedale kirikus käijale on siinsed jumalateenistused hoopis uus kogemus -
kirikus ei olda nii surmtõsised, jutlusesse põimitakse lõbusaid seikasid ning
teenistuse teemaks oli eestlased kui laulurahvas. Kodumaa jutluste teemadeks
seevastu ikka mured, reaalsed probleemid ning et ei osata hinnata seda ilusat,
mille üle tegelikult uhkust tundma peame. Kuid kõike seda tajume vast eemal
olles.  Ja pean ausalt üles tunnistama, et ilusaim osa ongi just laulud, kristlikud
jõululaulud, mida igaüks meist vähemalt kaasa ümiseda oskab.

Kui olime hingele kosutust saanud, astusime edasi kiriku kõrvalruumi, kus
kenasti lauad kaetud olid. Nüüd oli siis aega ka väheke ringi vaadata, et kes kohale tulnud, kes mitte. Eks ta
natuke raske oli, see üksteise äratundmine,  sest viimane kord ju kõik kostüüme, maske kandsid. Juba eemalt võis
tunda verivorsti ja hapukapsa hõngu - puhtalt neile mõtlemine pani suu vett jooksma. Aga kuna sõbranna
abikaasal polnud verivorsti olemusest õrna aimugi, siis pidasime paremaks talle seda mitte ka teada anda - las
proovib ning avaldab arvamust. Ja prooviski ning kiitis...aga peo lõpuni ei suutnud me ikkagi saladust pidada, et
mis seal vorsti sees siis tegelikult on, sest ümberringi muust ju ei räägitudki. Vorstid olid igatahes tasemel ning
kahjuks endal ei õnnestunud sel korral tegemisel kaasa aidata - paar aastat tagasi sai  küll käsi selle kohapealt
valgeks (või peaks ütlema "punaseks"?) tehtud! Põnevaks osutus aga meetri-pikkuse verivorsti oksjon -
sentimeetri hinnaks tuli üks dollar, nii et arvutage ise kokku, mis kuningliku vorsti lõpphinnaks jäi.

Kuna emmede-issidega oli kaasa tulnud ka lapsi, siis ei saanud jõulumeeski tulemata jätta. Pabistas teine enne
kostüümi hüppamist küll, et mida ta ütlema peab, aga kui juba kingikott üle õla ja habe ees, siis tuli kõik lausa
iseenesest. Eks jõulumehe ees käis nii pisikesi, keskmisi, pikemaid, üksikuid üritajaid kui ka peresid ja lusti,
naeru pakkus see kõigile. Kuna selgus, et verivorstide kohapealt on veidi ülejääke, siis õnnestus paar rõngast
kojugi osta - tore ju siinset kostitaja-pere millegi eestimaisega jõulupühadel üllatada (olgu öeldud, et ära nad
proovisid ning juurdegi küsisid). 

Nii tore oli aga taas näha vanu tuttavaid, kohtuda uute inimestega ja nautida seda kodust õhkkonda, mida Bostoni
Eesti Seltsi üritused ja inimesed kiirgavad. Aga eks igal olemisel on lõpp ning eks igaüks meist kiirustas tagasi
jõulueelsesse saginasse. Oleksime meiegi kiiresti minema pääsenud, aga Nunna head-aega-kallistus Rasputiniga
(kes Mardiballil oli, teab, kellega tegemist) sai saatuslikuks - võeti üles arutelu, et kuidas need lood ikka tookord
jäid... üks teema viis teiseni ning endalegi märkamatult oli aeg tõesti lahkuda.

Olen alati imetlenud Bostoni Eesti Seltsi rahva lusti, positiivset meelt ja elurõõmu ning see on nakkav - miks
muidu ma siia mandrile sattudes ikka seltsi üritustele kibelen ning tõden, et pole need eestlased ühti nii kinnised,
mornid ja pessimistid nagu räägitakse. Igatahes ilusat alanud aastat ja põnevate kohtumisteni!
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Riigikogu valimised 2003.
President kuulutas 26. novembril 2002 välja Eesti Vabariigi X Riigikogu valimised, mis
toimuvad 2. märtsil 2003. 

Välisriigis on õigus hääletada igal alaliselt või ajutiselt välisriigis viibival Eesti Vabariigi
kodanikul, kes on valimiste päevaks saanud 18-aastaseks. 

USAs korraldavad hääletamist Eesti Vabariigi Suursaatkond Washingtonis ja Eesti
Vabariigi Peakonsulaat New Yorgis. 

Valimistel on välisriigis võimalik osaleda nii kirja teel kui ka saatkonnas/konsulaadis
kohapeal. Kahjuks on kirja teel hääletamise taotluste esitamise tähtaeg käesoleva ringkirja
ilmumise ajaks juba möödas, ning seega jääb neil, kes ei ole oma taotlust ära saatnud ja
pole saanud hääletamissedelit eelmiste valimiste nimekirjade alusel, ainsaks võimaluseks
hääletada isiklikult konsulaadis New Yorgis või saatkonnas Washingtonis.

Hääletamine toimub:
Eesti Vabariigi Peakonsulaadis New Yorgis (600 3rd Avenue, 26th floor, New
York, NY 10016) 16. veebruaril kell 12.00-18.00 ja 19. veebruaril 2003 kell
10.00-18.00. 

Eesti Vabariigi Suursaatkonnas Washingtonis (1730 M Street NW, Suite 503,
Washington DC 20036) 18. ja 19. veebruaril 2003 kell 9.00-16.00. 

Palun võtke kindlasti kaasa isikut ja kodakondsust tõendav dokument (näiteks Eesti
Vabariigi pass, meremehe teenistusraamat või Eesti isikutunnistus).

Soovitame ka meeles pidada, et alaliselt välisriigis elav valija, kelle elukoht on
rahvastikuregistri andmetel välisriigis, ei saa Eestis hääletada valimispäeval, s.o. 2.
märtsil 2003. Võimalik on osaleda Eestis eelhääletusel 24.-26. veebruar 2003. 

Lähemat informatsiooni valimiste kohta leiate järgnevatelt Interneti lehekülgedelt:
http://www.estemb.org
http://www.vvk.ee/r03/index.html
http://www.bostoneesti.org/valimised.html The Lexington SinfoniettaThe Lexington Sinfonietta

Julian Wachner - Guest conductor

Stabat Mater Pergolesi
Epp Sonin - soprano
Majie Zeller - mezzo-soprano

Symphony No. 3 Ives
Five Greek Dances Skalkottas

Saturday, February 8, 8:00 p.m.
National Heritage Museum, Lexington

Reserved seat: $25
General admission: $20

Senior/student: $15
Information: 781-863-9581

Kõik kaastööd ja teated palume saata
toimetusele e-maili teel või trükituna
seltsi ametlikul aadressil.
Eelnevad ringkirjad on saadaval seltsi
koduleheküljel Internetis.
Kui te soovite saada ringkirja e-mailiga,
palun teatage sellest toimetusele.


